Протокол №05/13

совещания членов Союза лесопромышленников Республики Коми

и компаний, занимающихся перевозкой лесных грузов

г. Сыктывкар                 26 июня 2013 г.

Присутствуют:

1) Байбородов А.Г.,

2) Изъюров С.А. (КРО «Опора России»),

       3)   Борош К.Ф. (ГКУ РК «Дорожный контроль»),

      4)   члены Союза лесопромышленников и представители компаний-лесоперевозчиков.

Председательствует – генеральный директор Союза лесопромышленников Республики

Коми Байбородов А.Г., секретарь – помощник генерального директора Союза

лесопромышленников Республики Коми Ярослава Деркаева.

Повестка дня заседания:

1. О подписании соглашения о сотрудничестве в области обеспечения сохранности и

развития сети автодорог общего пользования регионального или

межмуниципального значения РК в целях обеспечения перевозки древесины по

территории РК.

Реализация повестки дня:

По первому вопросу с информацией выступил Байбородов А.Г.

В обсуждении приняли участие: Котов В.В., Бишюс А.Р., Ветошкин И.В., Швецов С.В.,

Изъюров С.А., Борош К.Ф., Белый В.В., Попов Н.А.

Решили: подписать соглашения о сотрудничестве в области обеспечения сохранности и

развития сети автодорог общего пользования регионального или межмуниципального

значения РК в целях обеспечения перевозки древесины по территории РК. Подписано 4

соглашения.

Председатель                                                                                  Байбородов А.Г.

Секретарь                Деркаева Я.О.